1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 02 октября 2023 года
№ 1/4
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении списка кандидатов для голосования
по выборам заместителя председателя
Собрания представителей Щекинского района

В соответствии со статьями 6, 8 Регламента Собрания представителей Щекинского района, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Утвердить список кандидатов для голосования по выборам заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района в следующем составе:
· Савушкин Юрий Вячеславович.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко